2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2021

                          г. Великий Устюг

          № 12

 О внесении изменений в состав Экономического совета при Главе Великоустюгского муниципального района, утвержденный   постановлением Главы Великоустюгского    муниципального района от 24.01.2018 № 7
Руководствуясь статьёй 27 Устава Великоустюгского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Экономического совета при Главе Великоустюгского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Великоустюгского муниципального района от 24.01.2018 № 7 «Об утверждения Положения об Экономическом совете при Главе Великоустюгского муниципального района» (приложение № 2), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Великоустюгского

муниципального района

                А.В. Кузьмин
Приложение

к постановлению

Главы Великоустюгского

муниципального района

от 23.03.2021 № 12
Приложение № 2

Утвержден:

постановлением

Главы Великоустюгского

муниципального района

от 24.01.2018 № 7

СОСТАВ

ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ  ГЛАВЕ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кузьмин А.В. – Глава Великоустюгского муниципального  района,                           председатель Экономического совета

Журавлев Д.Г. – генеральный директор АО «Великоустюгский ЛВЗ»,                           заместитель председателя Экономического совета

Шарыпова Е.М. – начальник отдела экономического развития администрации                            Великоустюгского муниципального района,
секретарь Экономического совета

Члены Экономического совета:

Боярский В.В. –  генеральный директор ООО «Кисте-щеточная фабрика»*;

Воронин А.П. –  начальник Великоустюгской РЭС*;

Гладышев С.Г. – директор ООО «Центр-СХ»*;

Глазачев Ю.З. –  директор ООО «Радуга»*;

Ерофеев В.Н. -  директор ООО «Лесток»*;

Кадомкин В.В. –  директор ООО «Новаторский ЛПК»*;

Маурин Н.А. – директор ООО СХП «Устюгмолоко»*;

Машутинский А.С. – директор МУП «Водоканал»*;

Митин С.К.  –  директор ООО «Северодвинец - лес»*;

Муромцева Т.П. – генеральный директор ООО «Резиденция»*;

Пахомов С.Н. – директор производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» Вологодского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» *;

Перевалов В.М. – председатель правления холдинговой компании «Пчелка»*;

Румянцев А.В. – директор ЗАО «Великоустюгское ПАТП»*;

Таратин А.М. – первый заместитель председателя правления холдинговой компании «Пчелка»*;

Удачина Н.В. – директор ООО «МЦ «Медведь»*;

Шарыпов А.Н. –  директор ООО «Здоровье»*;

Канюков А.Н. – генеральный директор ЗАО  «Северная чернь»*;

Михель Е.Л. – директор филиала «Новатор ООО «СВЕЗА-Лес» - управляющей организации НАО «СВЕЗА-Новатор»*;

Дернов С.А. – индивидуальный предприниматель*;

Митрофанова Н.В.  –  начальник Межрайонной ИФНС России №10 по Вологодской области*;

Автамонова О.Н. – начальник Великоустюгского территориального отдела - государственного лесничества*;

Порошина Е.Б. – начальник отделения занятости населения по Великоустюгскому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»*;
Шемякина Е.П. – главный редактор-Директор АНО «Редакция газеты «Советская мысль»*;

Воронина С.В. – председатель общественной организации «Великоустюгский районный Совет женщин»*;

Деревесников А.Н. – директор ООО «Вотчина»*;

Костромитин С.П. – председатель  Великоустюгского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов*;

Куваев В.В.– директор ООО «САХ»*;

Ордин И.В. – директор ООО «Электротеплосеть»*;

Сорокин А.Н. – директор Великоустюгского ДРСУ  ПАО «Вологодавтодор»*;

Угловская Н.Ю. – председатель Общественного Совета Великоустюгского муниципального района*;

Чучин В.Н. – генеральный директор ООО «Вологдагазсервис», Почетный гражданин Великоустюгского муниципального района*;

Щедрин Е.В. – Почетный гражданин Великоустюгского муниципального района*;

Долгина Н.Н. – директор БУ СО ВО «Великоустюгский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»*.

* - по согласованию.